
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
 

   

Usnesení 

                                                                                                                                                    
                                                                                                                   

                        Č. j.: MOaP/087584/19 

Usnesení 
20. schůze rady městského obvodu 
konané dne 02.12.2019 

čís. 1307/RMOb1822/20/19–1373/RMOb1822/20/19 

  
  
 
 
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zuzana Oţanová v. r. 

starostka 

                                               
 
 

______________________________ 

Ing. David Witosz v. r. 

1. místostarosta 

 
 

file:///C:/Users/karlovape/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 2 z 58 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

1307/RMOb1822/20/19 01/VED/01 Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

1308/RMOb1822/20/19 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1309/RMOb1822/20/19 02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 12/2019 rozpočtu 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

na rok 2019 

1310/RMOb1822/20/19 02/OFR/02 Návrh rozpočtu městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz na rok 2020 

1311/RMOb1822/20/19 02/OFR/03 Informace o výsledku hodnocení přiměřenosti 

a účinnosti systému finanční kontroly městského 

obvodu v roce 2019 a návrh na opatření 

k odstranění nedostatků 

1312/RMOb1822/20/19 02/OFR/04 Návrh na prominutí odvodu za porušení rozpočtové 

kázně Technických sluţeb Moravská Ostrava 

a Přívoz, příspěvkové organizace 

1313/RMOb1822/20/19 02/OFR/05 Návrh na vydání Směrnice SME 2019-05 

pro nakládání s finančními prostředky, postupy 

v účetnictví a další ustanovení 

1314/RMOb1822/20/19 02/OFR/06 Plán následných veřejnosprávních kontrol 

hospodaření pro rok 2020 

1315/RMOb1822/20/19 02/OFR/07 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

1316/RMOb1822/20/19 02/OFR/08 Ţádost o prominutí poplatků z prodlení 

1317/RMOb1822/20/19 02/OFR/09 Ţádost o úvěr na předfinancování schválených 

projektů 

1318/RMOb1822/20/19 03/OIMH/01 Ţádost o souhlas s odstraněním dřevin, Mateřská 

škola Ostrava, Poděbradova 19, p.o. 

1319/RMOb1822/20/19 03/OIMH/02 Ţádost o souhlas s kácením dřeviny, Waldorfská 

základní škola a mateřská škola Ostrava, p. o. 

1320/RMOb1822/20/19 03/OIMH/03 Ţádost o souhlas s kácením čtyř dřevin, 

ESOS Ostrava s. r. o. 

1321/RMOb1822/20/19 03/OIMH/04 Návrh na zrušení části usnesení 

č.0233/RMOb1822/5/19 ze dne 04.02.2019 

1322/RMOb1822/20/19 03/OIMH/05 Ţádost o poskytnutí účelového neinvestičního 

příspěvku na pokrytí mimořádných nákladů 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 3 z 58 

 

Číslo usnesení Materiál Název 

1323/RMOb1822/20/19 03/OIMH/06 Souhlas s uzavřením podzemního veřejného 

hygienického zařízení u hotelu Imperial, 

na Zámecké ulici, na návrh příspěvkové organizace 

Technické sluţby Moravská Ostrava a Přívoz 

1324/RMOb1822/20/19 03/OIMH/07 Návrh na III. úpravu plánu investic na rok 2019 

dle priorit 

1325/RMOb1822/20/19 03/OIMH/08 Návrh na II. úpravu plánu oprav na rok 2019 

1326/RMOb1822/20/19 03/OIMH/09 Návrh na změnu nařízení města č. 9/2018, 

kterým se pro účely organizování dopravy 

vymezují na území města oblasti s placeným 

stáním, ve znění pozdějších změn a doplnění 

1327/RMOb1822/20/19 03/OIMH/10 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě 

o dílo č. 10498/2019/OIMH na realizaci akce 

„Sládkova 4 - stavební úpravy domu, II. etapa - 

zesílení stropních konstrukcí“ 

1328/RMOb1822/20/19 03/OIMH/11 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na akci „Puchmajerova 9 - vybudování 2 bytů 

z nebytového prostoru“ 

1329/RMOb1822/20/19 03/OIMH/12 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 

„Klimatizace na pracovišti ÚMOb MOaP - 5. NP 

radnice“ 

1330/RMOb1822/20/19 04/OME/01 Návrh na prodej pozemku parc. č. 1103/7, 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Vítězná) 

1331/RMOb1822/20/19 04/OME/02 Ţádost o stanovisko k záměru města prodat 

pozemek parc. č. 1092/1, v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita Sokolská třída) 

1332/RMOb1822/20/19 04/OME/04 Návrh na pronájem části pozemku p. p. č. 982/1, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita Černý potok) 

1333/RMOb1822/20/19 04/OME/07 Ţádost o stanovisko k záměru města prodat 

pozemek p. č. st. 2597, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

na němţ stojí stavba garáţe bez čp/če ve vlastnictví 

cizího vlastníka (lokalita ul. Zákrejsova) 

1334/RMOb1822/20/19 04/OME/08 Návrh záměru pronájmu pozemku zastavěnou 

stavbou jiného vlastníka v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava 

1335/RMOb1822/20/19 04/OME/09 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami 

garáţí jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava 

a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 4 z 58 

 

Číslo usnesení Materiál Název 

1336/RMOb1822/20/19 04/OME/10 Návrh záměru pronájmu části pozemku 

parc. č. 1013/45, k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava (lokalita ulic Slavíčkova a Ostrčilova) 

1337/RMOb1822/20/19 04/OME/16 Návrh na uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě 

č. 10039/2019/OM ze dne 29.01.2019, ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 16.04.2019, ve znění dodatku 

č. 2 ze dne 16.07.2019 a ve znění dodatku č. 3 

ze dne 10.10.2019 (lokalita ulic Poděbradova 

a Kolejní) 

1338/RMOb1822/20/19 04/OME/17 Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby 

„Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra“ 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Hlučínská, 

Podmolova) 

1339/RMOb1822/20/19 04/OME/18 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2684/2, 

k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ulice Hornická) 

1340/RMOb1822/20/19 04/OME/20 Návrh záměru pronájmu části konstrukce 

přístřešku zastávky městské hromadné dopravy 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Sokolská třída, Sad Boţeny Němcové) 

1341/RMOb1822/20/19 04/OME/22 Nabídka odkoupení uměleckých instalací 

„Zapomenuté krematorium“ a „Střípky 

Šalamouna“, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava 

1342/RMOb1822/20/19 04/OME/23 Návrh na zřízení sluţebnosti inţenýrské sítě 

a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

sluţebnosti inţenýrské sítě a na udělení souhlasu 

s umístěním a realizací stavby „B2B Ostrava - 

Triple solution - Telekomunikační přípojka“ 

v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. 28. října) 

1343/RMOb1822/20/19 04/OME/26 Návrh na zvýšení nájemného o roční míru inflace 

1344/RMOb1822/20/19 04/OME/27 Ţádost o stanovisko k záměru směnit pozemek 

parc. č. 508/1, zast. pl. a nádvoří, na kterém stojí 

bytový dům č. p. 1711 ve vlastnictví ţadatele, 

za pozemek parc. č. 2957/28, na kterém se nachází 

stavba komunikace ve vlastnictví statutárního 

města Ostravy, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava (lokalita ul. A. Macka) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 5 z 58 

 

Číslo usnesení Materiál Název 

1345/RMOb1822/20/19 04/OME/28 Návrh na souhlas s uţíváním pozemků 

parc. č. 1928/1, parc. č. 1931/1 a par. č. 1960/23 

v rámci realizace stavby „Výstavba bytového domu 

na ul. Janáčkova“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava (lokalita ul. Janáčkova, Pobialova) 

1346/RMOb1822/20/19 04/OMS/01 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě 

o nájmu nebytových prostor č. NP/OM/2019/20 

ze dne 28.06.2019 s příspěvkovou organizací 

MAPPA 

1347/RMOb1822/20/19 04/OMS/02 Ţádost o nájem nebytových prostor v Ostravě - 

Moravské Ostravě, Na Jízdárně 2895/18 

1348/RMOb1822/20/19 04/OMS/03 Ţádosti nájemců bytů o změnu sjednané doby 

nájmu 

1349/RMOb1822/20/19 04/OMS/04 Nádraţní 1110/44 - prostory slouţící podnikání 

v Ostravě - Moravské Ostravě - stanoviska k úpravě 

nájemních vztahů 

1350/RMOb1822/20/19 04/OMS/05 Ţádost nájemce prostoru slouţícího podnikání 

v Ostravě - Moravské Ostravě, Solná 2576/3, 

jednotky 2576/901, o souhlas pronajímatele 

s poskytnutím části pronajatých prostor 

do podnájmu třetí osobě 

1351/RMOb1822/20/19 04/OMS/06 Ţádost nájemce bytu č. 56, v domě 

Hornopolní 2851/49, v Moravské Ostravě, 

který nesplnil podmínku k obnovení nájmu 

dle ZAS 2019-05, o uzavření nájemní smlouvy 

na dobu neurčitou 

1352/RMOb1822/20/19 04/OMS/07 Návrh na uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu 

prostor slouţících podnikání ul. Vojanova 

(////////////////, /////////////, REKOLA Bikesharing s.r.o) 

1353/RMOb1822/20/19 04/OMS/10 Ţádost nájemce bytové jednotky č. 2992/4, v domě 

č. p. 2992, v Maroldově ulici č. or. 3, v Ostravě, 

o prodlouţení nájemní smlouvy 

1354/RMOb1822/20/19 04/OMS/11 Návrh na uzavření dodatku č. 1 k pachtovní 

smlouvě č. NP/OM/2019/19 ze dne 19.06.2019 

(Dětský ráj), návrh záměru 

1355/RMOb1822/20/19 04/OMS/12 Ţádost o obnovení nájmu v bytě č. 8, v domě 

ve Valchařské ulici 391/4, v Moravské Ostravě 

1356/RMOb1822/20/19 04/OMS/13 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 6 z 58 

 

Číslo usnesení Materiál Název 

1357/RMOb1822/20/19 04/OMS/14 Ţádost o nájem garáţe u domu 

Gen. Janouška 2814/2, Ostrava - Moravská Ostrava 

1358/RMOb1822/20/19 04/OMS/16 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty 

pronajímané formou výběrového řízení a pronájem 

bytu v individuálním případě 

1359/RMOb1822/20/19 04/OMS/17 Ţádost nájemce bytu č. 5, v domě s č. p. 906, 

na ulici Na Můstku č. or. 6, který je součástí 

pozemku parc. č. st. 101/2, v k. ú. Přívoz, obec 

Ostrava, o znovuobnovení nájemní smlouvy 

1360/RMOb1822/20/19 04/OMS/18 Ţádost o nájem garáţe v domě Gen. Píky 2911/9, 

Ostrava - Moravská Ostrava 

1361/RMOb1822/20/19 05/OŠR/01 Ţádosti o likvidaci neupotřebitelného majetku 

1362/RMOb1822/20/19 05/OŠR/02 Návrh na podání ţádosti o dotaci z MSK 

pro projekt „Rozvoj MA21 v MOaP v roce 2020“ 

1363/RMOb1822/20/19 05/OŠR/03 Informace o prázdninovém provozu mateřských 

škol městského obvodu a o termínech konání 

zápisů na prázdninový provoz a do mateřských škol 

na školní rok 2020/2021 

1364/RMOb1822/20/19 05/OŠR/04 Návrh na přerušení provozu mateřských škol 

městského obvodu v době vánočních prázdnin 

1365/RMOb1822/20/19 05/OŠR/05 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce movitého 

majetku se ZŠO, Zelená 42, PO 

1366/RMOb1822/20/19 05/OŠR/06 Návrh na poskytnutí odměn ředitelům 

příspěvkových organizací 

1367/RMOb1822/20/19 05/OŠR/08 Ţádost Mateřské školy Ostrava, Blahoslavova 6, 

PO, IČ 75027305, o změnu účelu části účelového 

neinvestičního příspěvku v rámci projektu Pohyb 

s radostí 

1368/RMOb1822/20/19 05/OŠR/09 Návrh na souhlas s realizací projektu Ostrčilova - 

inovace prostřednictvím prostředků uvolněných 

MMR pro náhradní projekty schválené 

k financování v rámci výzvy č. 47 z Integrovaného 

regionálního operačního programu 

1369/RMOb1822/20/19 05/OŠR/10 Individuální ţádost TJ UNIE HLUBINA z.s., 

IČ 43965628, Gajdošova 2287/31, 702 00 Ostrava -

Moravská Ostrava, o poskytnutí mimořádné 

investiční dotace pro rok 2020 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 7 z 58 

 

Číslo usnesení Materiál Název 

1370/RMOb1822/20/19 07/OVV/01 Návrh organizačního zabezpečení 8. zasedání 

Zastupitelstva městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz konaného dne 16.12.2019 

1371/RMOb1822/20/19 07/OVV/02 Návrh na změnu v komisi kulturní 

1372/RMOb1822/20/19 07/OVV/03 Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku 

1373/RMOb1822/20/19 09/OIT/01 Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku 

  
Materiály, které byly staţeny: 
  
Materiál Název 

04/OME/19 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2605/1, v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Výstavní) 

04/OMS/15 Ţádost o nájem nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 

Reální 1859/4 

05/OŠR/07 Návrh na vyhlášení Programu na poskytování dotací z rozpočtu 

statutárního města Ostrava, městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz, na rok 2020 

04/OME/24 Návrh na pronájem části pozemků p. p. č. 130/12, p. p. č. 130/13 a 

p. p. č. 995/10, vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ulice 

Jaroňkova) 

 

Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 1307/RMOb1822/20/19 

01/VED/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
kontrolu plnění usnesení rady městského obvodu s termínem plnění od 20.09.2019 

do 31.10.2019 ve znění přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloţeného materiálu 

  
2) schvaluje 

  
prodlouţení termínů plnění usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy 

  
3) vyřazuje 

  
ze sledování plnění usnesení rady městského obvodu dle důvodové zprávy usnesení rady 

městského obvodu dle důvodové zprávy 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 8 z 58 

4) ukládá 

  
realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Pavlína Mučková, vedoucí odboru T: 06.12.2019 
  
  

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 1308/RMOb1822/20/19 

01/VED/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu vzít na vědomí kontrolu plnění usnesení zastupitelstva 

městského obvodu s termínem plnění od 20.09.2019 do 31.10.2019 ve znění přílohy 

č. 1 a přílohy č. 2 předloţeného materiálu 

  
2) ukládá 

  
starostce městského obvodu Ing. Zuzaně Oţanové předloţit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Pavlína Mučková, vedoucí odboru T: 16.12.2019 
  
  

Návrh na rozpočtové opatření č. 12/2019 rozpočtu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2019 
  
Usnesení číslo: 1309/RMOb1822/20/19 

02/OFR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu schválit rozpočtové opatření č. 12/2019 rozpočtu městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2019 dle přílohy č. 1 předloţeného materiálu, 

po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 544 471 tis. Kč 

v tom:   

daňové příjmy 50 871 tis. Kč 

nedaňové příjmy 150 442 tis. Kč 

kapitálové příjmy 25 640 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 9 z 58 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 317 518 tis. Kč 

financování třída 8 40 432 tis. Kč 

financování - splátka úvěru - 2 750 tis. Kč 

celkové zdroje 582 153 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 582 153 tis. Kč 

v tom:   

běţné výdaje 467 598 tis. Kč 

kapitálové výdaje 114 555 tis. Kč 

 

  
2) ukládá 

  
místostarostce Ing. Valentině Vaňkové předloţit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 16.12.2019 
  
  

Návrh rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2020 
  
Usnesení číslo: 1310/RMOb1822/20/19 

02/OFR/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu schválit 

a) rozpočet městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2020 ve znění přílohy č. 1 

předloţeného materiálu 

příjmy celkem po konsolidaci 477 850 tis. Kč 

v tom:   

daňové příjmy 71 880 tis. Kč 

nedaňové příjmy 150 003 tis. Kč 

kapitálové příjmy 14 600 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 241 367 tis. Kč 

financování třída 8 88 071 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 10 z 58 

financování - splátka úvěru - 2 750 tis. Kč 

celkové zdroje 563 171 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 563 171 tis. Kč 

v tom:   

běţné výdaje 434 518 tis. Kč 

kapitálové výdaje 563 171 tis. Kč 

b) závazné ukazatele příspěvkových organizací na rok 2020 ve znění přílohy č. 2 

předloţeného materiálu 

c) střednědobý výhled rozpočtu na léta 2021 - 2022 dle přílohy č. 3 předloţeného materiálu 

  
2) ukládá 

  
místostarostce Ing. Valentině Vaňkové předloţit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 16.12.2019 
  
  

Informace o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční 
kontroly městského obvodu v roce 2019 a návrh na opatření k odstranění 
nedostatků 
  
Usnesení číslo: 1311/RMOb1822/20/19 

02/OFR/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského 

obvodu v roce 2019 ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
2) přijala 

  
Opatření k odstranění zjištěných nedostatků z hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému 

finanční kontroly městského obvodu v roce 2019 ve znění přílohy č. 2 tohoto materiálu 

  
3) ukládá 

  
zabezpečit realizaci opatření dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 30.06.2020 
 
 
 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 11 z 58 

4) ukládá 

  
předloţit radě městského obvodu zprávu o plnění opatření dle  bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 31.08.2020 
  
5) ukládá 

  
starostce městského obvodu zaslat odboru interního auditu a kontroly Magistrátu města 

Ostravy usnesení o projednání výsledků kontroly radou městského obvodu včetně opatření 

k odstranění zjištěných nedostatků 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 16.12.2019 
  
  

Návrh na prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně Technických 
sluţeb Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 1312/RMOb1822/20/19 

02/OFR/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
ţádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně ve znění přílohy č. 2 předloţeného 

materiálu 

  
2) rozhodla 

  
neprominout Technickým sluţbám Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvkové organizaci, 

se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Harantova 3152/28, PSČ 702 00, IČ 00097381, odvod 

za porušení rozpočtové kázně ve výši 73 515,- Kč 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu rozhodnutí dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2019 
  
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 12 z 58 

Návrh na vydání Směrnice SME 2019-05 pro nakládání s finančními 
prostředky, postupy v účetnictví a další ustanovení 
  
Usnesení číslo: 1313/RMOb1822/20/19 

02/OFR/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) vydává 

  
směrnici SME 2019-05 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví a další 

ustanovení ve znění přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu směrnice dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2019 
  
  

Plán následných veřejnosprávních kontrol hospodaření pro rok 2020 
  
Usnesení číslo: 1314/RMOb1822/20/19 

02/OFR/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
Plán následných veřejnosprávních kontrol hospodaření pro rok 2020 ve znění přílohy č. 2 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2020 
  
  

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 
  
Usnesení číslo: 1315/RMOb1822/20/19 

02/OFR/07 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
a) informaci o zániku vymahatelnosti pohledávky vůči 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 10.133,41 Kč 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 13 z 58 

b) informaci o zániku vymahatelnosti pohledávky vůči ////////////////////////////////////////, 

a //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 1,23 Kč 

c) informaci o zániku vymahatelnosti pohledávky vůči společnosti TRIMEX OFFICE 

CENTRUM, a. s., IČ 27822516, dříve se sídlem Velká 2984/23, Ostrava - Moravská 

Ostrava, ve výši 15.029,00 Kč  

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2019 
  
3) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí informaci o zániku vymahatelnosti pohledávky vůči společnosti 

Supertronik, a. s., IČ 00560359, dříve se sídlem Broţíkova 1105/10, Karviná - Nové 

Město, ve výši 1.059.037,00 Kč 

b) vzít na vědomí informaci o zániku vymahatelnosti pohledávky vůči společnosti TORMAN 

s. r. o. „v likvidaci“, IČ 25846167, dříve se sídlem náměstí Republiky 2112/2, Ostrava -

Moravská Ostrava, ve výši 442.372,00 Kč 

c) vzít na vědomí informaci o zániku vymahatelnosti pohledávky vůči 

//////////////////////////////////////// a ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

ve výši 43.150,87 Kč 

d) vzít na vědomí informaci o zániku vymahatelnosti pohledávky vůči 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 257.686,40 Kč 

  
4) ukládá 

  
místostarostce Ing. Valentině Vaňkové předloţit návrh dle bodu 3) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 16.12.2019 
 
 
 
 
 
 
 
  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 14 z 58 

Ţádost o prominutí poplatků z prodlení 
  
Usnesení číslo: 1316/RMOb1822/20/19 
 

02/OFR/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí ţádost ////////////////// ze dne 06.10.2019 o prominutí poplatků z prodlení 

ve znění přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

b) neprominout poplatky z prodlení ve výši 22.693,00 Kč dluţnici - 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, které je povinna uhradit 

věřiteli dle pravomocného rozhodnutí Okresního soudu ve Zlíně čj. 9 C 303/2003 

  
2) ukládá 

  
místostarostce Ing. Valentině Vaňkové předloţit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 16.12.2019 
  
  

Ţádost o úvěr na předfinancování schválených projektů 
  
Usnesení číslo: 1317/RMOb1822/20/19 

02/OFR/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu 

a) rozhodnout poţádat statutární město Ostrava o schválení přijetí úvěru pro městský obvod 

Moravská Ostrava a Přívoz  na předfinancování schválených projektů ve výši 50 mil. Kč 

b) schválit základní parametry úvěru na předfinancování schválených projektů: 

- objem úvěru 50 000 000,- Kč 

- přibliţné datum čerpání 2020 - 2022 

- doba splácení úvěru 3 - 5 let 

- typ rokové sazby fixní (po celou dobu splácení úvěru) 

- frekvence splácení měsíčně (čtvrtletně) 

- forma splácení rovnoměrné splátky jistiny 

- moţnost předčasného splacení úvěru   
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 15 z 58 

2) ukládá 

  
místostarostce Ing. Valentině Vaňkové předloţit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 16.12.2019 
  
  

Ţádost o souhlas s odstraněním dřevin, Mateřská škola Ostrava, 
Poděbradova 19, p.o. 
  
Usnesení číslo: 1318/RMOb1822/20/19 

03/OIMH/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
ţádost ředitelky Mateřské školy Ostrava, Poděbradova 19, p. o., IČ 75027348, ul. Poděbradova 

19/1103, 702 00 Ostrava, o souhlas s odstraněním dřevin, rostoucích v areálu mateřské školy, 

dle předloţeného materiálu 

  
3) souhlasí 

  
s odstraněním 1 ks lípy o obvodu 170 cm, rostoucí na pozemku parc. č. 300/2, v katastrálním 

území Moravská Ostrava, dle předloţeného materiálu 

  
4) nesouhlasí 

  
s odstraněním 1 ks lípy o obvodu 184 cm, rostoucí na pozemku parc. č. 300/2, v katastrálním 

území Moravská Ostrava, dle předloţeného materiálu 

  
5) ukládá 

  
zaslat písemné vyjádření ţadateli dle bodu 2) tohoto usnesení a po odborném vyhodnocení 

zajistit provozní bezpečnost nekácené dřeviny 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 20.12.2019 
  
  

Ţádost o souhlas s kácením dřeviny, Waldorfská základní škola a mateřská 
škola Ostrava, p. o. 
  
Usnesení číslo: 1319/RMOb1822/20/19 

03/OIMH/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
ţádost ředitelky Waldorfské základní školy a mateřské školy Ostrava, p.o., IČ 70933944, 

ul. Na Mlýnici 611/36, 702 00 Ostrava, o souhlas s odstraněním dřeviny, rostoucí 

před budovou školy, dle předloţeného materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 16 z 58 

2) souhlasí 

  
s odstraněním jeřábu o obvodu kmene 88 cm, rostoucího na pozemku parc. č. 565, 

v katastrálním území Přívoz, dle předloţeného materiálu 

  
3) ukládá 

  
zaslat písemné vyjádření ţadateli dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 20.12.2019 
  
  

Ţádost o souhlas s kácením čtyř dřevin, ESOS Ostrava s. r. o. 
  
Usnesení číslo: 1320/RMOb1822/20/19 

03/OIMH/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
ţádost společnosti ESOS Ostrava s.r.o., IČ 25868781, Výstavní ul. 3224/51, 702 00 Ostrava, 

o souhlas s kácením 4 stromů, dle předloţeného materiálu 

  
2) nesouhlasí 

  
s odstraněním 4 topolů černých o obvodu 230 cm, 185 cm, 175 cm a 175 cm, rostoucích 

na pozemku parc. č. 2937/1, v katastrálním území Moravská Ostrava, dle předloţeného 

materiálu 

  
3) ukládá 

  
zaslat písemné vyjádření ţadateli dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 20.12.2019 
  
  

Návrh na zrušení části usnesení č.0233/RMOb1822/5/19 ze dne 04.02.2019 
  
Usnesení číslo: 1321/RMOb1822/20/19 

03/OIMH/04 

k usnesení č. 0233/RMOb1822/5/19 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) zrušuje 

  
body č. 3 a č. 4 přijatého usnesení č.0233/RMOb1822/5/19 ze dne 04.02.2019 ve věci 

„Upozornění na dřeviny ve špatném zdravotním stavu“ 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 17 z 58 

2) rozhodla 

  
podat příslušnou ţádost o povolení kácení dřevin v souladu s poţadavky § 8 zákona 

č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a souvisejících, vše v platném znění, 

dle předloţeného materiálu 

  
3) zmocňuje 

  
vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu ţádosti a zastupování městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ve správním řízení o povolování kácení dřevin 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 20.12.2019 
  
  

Ţádost o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku na pokrytí 
mimořádných nákladů 
  
Usnesení číslo: 1322/RMOb1822/20/19 

03/OIMH/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
ţádost příspěvkové organizace Technické sluţby Moravská Ostrava a Přívoz o poskytnutí 

účelového neinvestičního příspěvku ve výši 120 666 Kč na pokrytí mimořádných nákladů 

vynaloţených na zapojení, výzdobu a revizi stánků pro vánoční trhy dodavatelskou firmou. 

  
2) rozhodla 

  
poskytnout účelový neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci Technické sluţby Moravská 

Ostrava a Přívoz ve výši 120 666 Kč na pokrytí mimořádných nákladů vynaloţených 

na zapojení stánků pro vánoční trhy dodavatelskou firmou. 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  

 

Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2019 

4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2019 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 18 z 58 

Souhlas s uzavřením podzemního veřejného hygienického zařízení u hotelu 
Imperial na Zámecké ulici na návrh příspěvkové organizace Technické sluţby 
Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 1323/RMOb1822/20/19 

03/OIMH/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
návrh Technických sluţeb Moravská Ostrava a Přívoz, p. o., na uzavření podzemního 

veřejného hygienického zařízení u hotelu Imperial na Zámecké ulici 

  
2) souhlasí 

  
s uzavřením podzemního veřejného hygienického zařízení u hotelu Imperial na Zámecké ulici 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2019 
  
  

Návrh na III. úpravu plánu investic na rok 2019 dle priorit 
  
Usnesení číslo: 1324/RMOb1822/20/19 

03/OIMH/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
III. úpravu plánu investic městského obvodu na rok 2019 ve znění přílohy č. 1 předloţeného 

materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení do výše přidělených finančních prostředků schváleného 

rozpočtu městského obvodu na rok 2019 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2019 
  
  

Návrh na II. úpravu plánu oprav na rok 2019 
  
Usnesení číslo: 1325/RMOb1822/20/19 

03/OIMH/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
II. úpravu plánu oprav městského obvodu na rok 2019 ve znění přílohy č. 1 předloţeného 

materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 19 z 58 

2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení do výše přidělených finančních prostředků schváleného 

rozpočtu městského obvodu na rok 2019 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2019 
  
  

Návrh na změnu nařízení města č.9/2018, kterým se pro účely organizování 
dopravy vymezují na území města oblasti s placeným stáním, ve znění 
pozdějších změn a doplnění 
  
Usnesení číslo: 1326/RMOb1822/20/19 

03/OIMH/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
návrh na změnu nařízení města  č. 9/2018, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují 

na území města oblasti s placeným stáním, ve znění nařízení města č. 6/2019, podaný 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////// a vyjádření dopravního inspektorátu 

Městského ředitelství policie Ostrava Policie ČR  dle příloh č. 1 a č. 2 předloţeného materiálu  

  
2) neschvaluje 

  
návrh na změnu nařízení města  č. 9/2018, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují 

na území města oblasti s placeným stáním, ve znění nařízení města č. 6/2019, podaný 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////// dle přílohy č. 1 předloţeného materiálu  

  
3) ukládá 

  
zaslat navrhovateli odpověď dle bodu 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2019 
  
  

Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 10498/2019/OIMH 
na realizaci akce „Sládkova 4 - stavební úpravy domu, II. etapa – zesílení 
stropních konstrukcí“ 
  
Usnesení číslo: 1327/RMOb1822/20/19 

03/OIMH/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít dodatek č. 2 smlouvy o dílo 10498/2019/OIMH na realizaci akce „Sládkova 4 - 

stavební úpravy domu, II. etapa - zesílení stropních konstrukcí“ se zhotovitelem DAV a.s., 

Zengrova 19, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ 00575381, ve znění přílohy č. 1 předloţeného 

materiálu 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 20 z 58 

2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Ing. Davida Witosze k podpisu dodatku č. 2 ke smlouvě 

o dílo dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2019 
  
  

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Puchmajerova 9 - 
vybudování 2 bytů z nebytového prostoru“ 
  
Usnesení číslo: 1328/RMOb1822/20/19 

03/OIMH/11 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „Puchmajerova 9 - vybudování 2 bytů z nebytového 

prostoru“ se společnosti SUBSTAV Invest s.r.o., se sídlem Antonínov 636, 739 44 Brušperk, 

IČ 27797554 za cenu 2 180 185,77 Kč bez DPH (2 507 213,64 Kč vč. DPH), ve znění přílohy 

č. 3 předloţeného materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Ing. Davida Witosze k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 

1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 20.12.2019 
  
  

Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce „Klimatizace na pracovišti 
ÚMOb MOaP – 5.NP radnice“ 
  
Usnesení číslo: 1329/RMOb1822/20/19 

03/OIMH/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o dílo na realizaci akce „Klimatizace na pracovišti ÚMOb MOaP - 5.NP 

radnice“ se společností CLIMART s.r.o., se sídlem Bivojova 872/11, 703 00 Ostrava - 

Vítkovice, IČ 27845061 za cenu 1 085 346,63 Kč bez DPH ve znění přílohy č. 5 předloţeného 

materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 21 z 58 

2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Ing. Davida Witosze k podpisu smlouvy o dílo dle bodu 1) 

tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.01.2020 
  
  

Návrh na prodej pozemku parc. č. 1103/7 v k.ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Vítězná) 
  
Usnesení číslo: 1330/RMOb1822/20/19 

04/OME/01 

k usnesení č. 0808/RMOb1822/12/19 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
ţádost o koupi pozemku parc. č. 1103/7, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita  

Vítězná) 

 /////////////////////////////////////////////////////////////, ve znění přílohy č. 1 a)  předloţeného 

materiálu, 

 Společenství vlastníků Pelclova 2669, Ostrava, se sídlem Pelclova 2669/6, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 26805847,  ve znění přílohy č. 1 b) předloţeného materiálu  

 Společenství vlastníků jednotek domu Vítězná 1580/5, se sídlem Vítězná 1580/5, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 25912623,   ve znění přílohy č. 1 c) předloţeného 

materiálu  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu 

a) projednat ţádost o koupi pozemku parc. č. 1103/7, v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita  Vítězná) 

 /////////////////////////////////////////////////////////////, ve znění přílohy č. 1 a)  předloţeného 

materiálu 

 

 Společenství vlastníků Pelclova 2669, Ostrava, se sídlem Pelclova 2669/6, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 26805847,  ve znění přílohy č. 1 b) předloţeného 

materiálu  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 22 z 58 

 Společenství vlastníků jednotek domu Vítězná 1580/5, se sídlem Vítězná 1580/5, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 25912623,   ve znění přílohy č. 1 c) 

předloţeného materiálu  

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1103/7, 

zahrada, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 

Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
3) ukládá 

  
místostarostce Ing. Valentině Vaňkové předloţit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 16.12.2019 
  
  

Ţádost o stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1092/1, 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Sokolská třída) 
  
Usnesení číslo: 1331/RMOb1822/20/19 

04/OME/02 

  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
ţádost  Magistrátu města Ostrava o stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1092/1, 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava  (lokalita 

Sokolská třída), ve znění přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

  
2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu 

a) projednat ţádost  Magistrátu města Ostrava o stanovisko k záměru města prodat pozemek 

parc. č. 1092/1, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 

Ostrava (lokalita Sokolská třída), ve znění přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1092/1, ostatní 

plocha, jiná plocha, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 

města Ostravy, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz  

  
3) ukládá 

  
místostarostce Ing. Valentině Vaňkové předloţit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 16.12.2019 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 23 z 58 

Návrh na pronájem části pozemku p. p. č. 982/1, k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita Černý potok) 
  
Usnesení číslo: 1332/RMOb1822/20/19 

04/OME/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) pronajmout spolku Dragon Boat Ostrava z.s., se sídlem Dobrovského 1040/3, Přívoz, 

702 00 Ostrava, IČ 079 40 211, část pozemku p. p. č. 982/1, ostatní plocha, neplodná půda, 

o výměře 76,70 m
2
, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, svěřeného městskému obvodu, dle zákresu 

ve snímku katastrální mapy ve znění přílohy č. 3 a) předloţeného materiálu, za účelem 

vybudování a provozování objektu pro uskladnění plavidla, na dobu neurčitou, za nájemné 

ve výši 1 500 Kč/rok 

b) udělit spolku Dragon Boat Ostrava z.s., se sídlem Dobrovského 1040/3, Přívoz, 

702 00 Ostrava, IČ 07940211, souhlas s umístěním a realizací stavby objektu 

pro uskladnění plavidla na části pozemku p. p. č. 982/1, ostatní plocha, neplodná půda, 

o výměře 76,70 m
2
, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, svěřeného městskému obvodu, pro účely 

ohlášení stavby ve smyslu § 104 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a vyznačit souhlas 

na situační výkres vyplývající z přílohy č. 6 předloţeného materiálu 

c) uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 5 předloţeného materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu smlouvy a souhlasu dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.03.2020 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 24 z 58 

Ţádost o stanovisko k záměru města prodat pozemek p. č. st. 2597, 
k. ú. Přívoz, obec Ostrava, na němţ stojí stavba garáţe bez čp/če 
ve vlastnictví cizího vlastníka (lokalita ul. Zákrejsova) 
  
Usnesení číslo: 1333/RMOb1822/20/19 

04/OME/07 

k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
ţádost /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o odkoupení 

pozemku p. č. st. 2597, zast. plocha a nádvoří, o výměře 22 m
2
 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve 

vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a 

Přívoz, na němţ stojí stavba bez čp/če garáţe ve vlastnictví cizího vlastníka, ve znění přílohy 

č. 1 předloţeného materiálu 

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu 

a) projednat ţádost odboru majetkového Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru 

města prodat pozemek p. č. st. 2597, zast. plocha a nádvoří  v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz, na  němţ stojí stavba bez čp/če, garáţe ve vlastnictví cizího vlastníka ve znění 

přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek p. č. st. 2597, zastavěná 

plocha a nádvoří, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, na němţ stojí stavba bez čp/če, 

garáţe ve vlastnictví cizího vlastníka 

3) ukládá 

  
místostarostce Ing. Valentině Vaňkové předloţit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 16.12.2019 
  
  

Návrh záměru pronájmu pozemku zastavěnou stavbou jiného vlastníka 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1334/RMOb1822/20/19 

04/OME/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
záměr pronajmout pozemek parc. č. 3859, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m

2
, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu, za účelem uţívání 

pozemku pod stavbou garáţe cizího vlastníka, na dobu neurčitou 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 25 z 58 

2) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 30.12.2019 
  
  

Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáţí jiných vlastníků 
v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1335/RMOb1822/20/19 

04/OME/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
pronajmout níţe uvedené pozemky pod garáţemi na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 

dobou za nájemné 50 Kč/m
2
/rok a uzavřít smlouvy o přenechání nemovité věci k dočasnému 

uţívání ve znění vzorové smlouvy VZOR-2019GAR, a to: 

a) pozemek parc. č. 1214/6, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

b) pozemek parc. č. 2070/89, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// pozemek 

p. č. st. 1346, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 23 m
2
, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////pozemek p. č. st. 1767 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m
2
, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////pozemek p. č. st. 2262, 

zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m
2
, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu smluv dle bodu 1) tohoto usnesení 

 
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.03.2020 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

04/OME/10 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 26 z 58 

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1013/45, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic Slavíčkova a Ostrčilova) 
  
Usnesení číslo: 1336/RMOb1822/20/19 
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
ţádost Druţstva lékařů Diagnostického centra, se sídlem Sokolská třída 1925/49, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 25374273, o pronájem části pozemku parc. č. 1013/45, ostatní 

plocha, zeleň, o výměře 65,70 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem vyhrazení 

šesti parkovacích stání pro lékaře DG centra, na dobu neurčitou, ve znění přílohy 

č. 1 předloţeného materiálu 

2) neschvaluje 

  
záměr pronajmout část pozemku parc. č. 1013/45, ostatní plocha, zeleň, o výměře 65,70 m

2
, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřeného městskému obvodu, dle zákresu 

ve snímku katastrální mapy ve znění přílohy č. 3 předloţeného materiálu, za účelem vyhrazení 

šesti parkovacích stání pro lékaře DG centra 

3) ukládá 

  
vyrozumět ţadatele o rozhodnutí dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.12.2019 
  
  

Návrh na uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 10039/2019/OM 
ze dne 29.1.2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 16.4.2019, ve znění dodatku 
č. 2 ze dne 16.7.2019 a ve znění dodatku č. 3 ze dne 10.10.2019 (lokalita 
ulic Poděbradova a Kolejní) 
  
Usnesení číslo: 1337/RMOb1822/20/19 

04/OME/16 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
ţádost společnosti Mar & Kat profi gastro s.r.o., se sídlem Kolejní 3254/2, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 294 58 421, o uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě č. 10039/2019/OM 

ze dne 29. 1. 2019, ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 4. 2019, ve znění dodatku č. 2 

ze dne 16. 7. 2019 a ve znění dodatku č. 3 ze dne 10. 10. 2019, o souhlas s dočasnou stavbou, 

ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu  

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 27 z 58 

2) rozhodla 

  
udělit společnosti Mar & Kat profi gastro s.r.o., se sídlem Kolejní 3254/2, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 29458421, souhlas s umístěním a realizací částí dočasné stavby s názvem 

„Gastro zahrádka“, tj. kontejneru, zpevněné plochy, podia, oplocení a pergoly na částech 

pozemků parc. č. 297/13, zahrada, parc. č. 297/14, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 

parc. č. 297/15, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, parc. č. 300/12, ostatní plocha, 

jiná plocha, a parc. č. 302/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu, pro účely 

vydání dodatečného povolení ve smyslu § 129 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyznačit souhlas na situační 

výkres vyplývající z přílohy č. 5 předloţeného materiálu, přičemţ doba trvání dočasné 

stavby je stanovena do 28. 2. 2024, a uzavřít k nájemní smlouvě č. 10039/2019/OM 

ze dne 29.1.2019, ve znění dodatků č. 1 ze dne 17.4.2019, č. 2 ze dne 16.7.2019 

a č. 3 ze dne 10. 10. 2019 se společností Mar & Kat profi gastro s.r.o., se sídlem 

Kolejní 3254/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 294 58 421, dodatek č. 4, ve znění 

přílohy č. 3 předloţeného materiálu 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu dodatku a souhlasu dle bodu 2) tohoto 

usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.03.2020 
  
  

Návrh na udělení souhlasu s realizací stavby „Rekonstrukce tramvajové 
zastávky Důl Odra“ v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Hlučínská, 
Podmolova) 
  
Usnesení číslo: 1338/RMOb1822/20/19 

04/OME/17 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
návrh statutárního města Ostrava na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby 

„Rekonstrukce tramvajové zastávky Důl Odra“ ve znění přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

 

 

 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 28 z 58 

2) rozhodla 

  
udělit statutárnímu městu Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 70200 Ostrava - 

Moravská Ostrava, IČ 00845451, souhlas s realizací stavby „Rekonstrukce tramvajové 

zastávky Důl Odra“ na částech pozemků p. č. st. 126/3, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 

a p. p. č. 907/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz, pro účely vydání stavebního povolení ve smyslu ust. § 110 zákona č. 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

a vyznačit souhlas na katastrálním situačním výkrese C3 ve znění přílohy č. 3 předloţeného 

materiálu 

  
3) zmocňuje 

  
vedoucí oddělení evidence majetku k podpisu souhlasu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.12.2019 
  
  

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 2684/2, k. ú. Moravská Ostrava 
(lokalita ulice Hornická) 
  
Usnesení číslo: 1339/RMOb1822/20/19 

04/OME/18 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
pronajmout společnosti M & M reality holding a. s., se sídlem Krakovská 583/9, Nové Město, 

110 00 Praha 1, IČ 27487768, část pozemku parc. č. 2684/2, o výměře 50,45 m
2
, 

v k. ú. Moravská Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloţeného 

materiálu, za účelem umístění a provozování zpevněné plochy pro parkování vozidel, na dobu 

neurčitou, za nájemné ve výši 1 000 Kč/rok + příslušná sazba DPH, a uzavřít nájemní smlouvu 

ve znění upravené přílohy č. 4 předloţeného materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostku Ing. Valentinu Vaňkovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

 
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 28.02.2020 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 29 z 58 

Návrh záměru pronájmu části konstrukce přístřešku zastávky městské 
hromadné dopravy v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Sokolská třída, Sad Boţeny Němcové) 
  
Usnesení číslo: 1340/RMOb1822/20/19 

04/OME/20 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
ţádost společnosti Dopravní podnik Ostrava a. s., o uzavření smlouvy k umístění automatu 

na zastávce Sad Boţeny Němcové ve znění přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

  
2) rozhodla 

  o záměru pronajmout část konstrukce přístřešku zastávky městské hromadné dopravy stojící 

na pozemku parc. č. 1163/7, ostatní plocha, zeleň, o výměře 1 m
2
 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální 

mapy ve znění přílohy č. 4 předloţeného materiálu  

3) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.12.2019 
  
  

Nabídka odkoupení uměleckých instalací „Zapomenuté krematorium“ 
a „Střípky Šalamouna“, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1341/RMOb1822/20/19 

04/OME/22 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
a) nabídku společnosti ADEA projekt s.r.o., se sídlem Kafkova 1133/10, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 05725666, na odkoupení objektu „Zapomenuté krematorium“, 

která je umístěna na části pozemku parc. č. 2514/1, ostatní plocha, zeleň, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, (lokalita Sadu Dr. Milady Horákové), ve znění přílohy 

č. 1 předloţeného materiálu 

b) ţádost /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o převzetí 

díla „Střípky Šalamouna“, která je umístěna na části pozemku parc. č. 2674/1, ostatní 

plocha, dráha, části pozemku parc. č. 2674/41, ostatní plocha, ostatní komunikace, dvou 

částech pozemku parc. č. 2885/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, části pozemku 

parc. č. 2906/1, ostatní plocha, zeleň, části pozemku parc. č. 2920/22, ostatní plocha, zeleň, 

a části pozemku parc. č. 2955/1, ostatní plocha, zeleň, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, (lokalita sídliště Šalamouna), ve znění přílohy č. 2 předloţeného materiálu 

2) rozhodla 

  
a) nepřijmout nabídku společnosti ADEA projekt s.r.o., se sídlem Kafkova 1133/10, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 057 25 666, a nekoupit objekt „Zapomenuté 

krematorium“ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 30 z 58 

b) nevyhovět ţádosti /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a nepřevzít 

dílo „Střípky Šalamouna“ 

  
3) ukládá 

  vyrozumět ţadatele o rozhodnutí dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 30.12.2019 

    
Návrh na zřízení sluţebnosti inţenýrské sítě a uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení sluţebnosti inţenýrské sítě a na udělení souhlasu 
s umístěním a realizací stavby „B2B Ostrava - Triple solution - 
Telekomunikační přípojka“ v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. 28. října) 
  
Usnesení číslo: 1342/RMOb1822/20/19 

04/OME/23 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
ţádost společnosti UPC Česká republika, s. r. o., o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene ve znění přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

2) rozhodla 

  
a) nezřídit sluţebnost inţenýrské sítě k částem pozemků parc. č. 2613/11, ostatní 

plocha, zeleň, a parc. č. 3594/14, ostatní plocha, dráha, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, ve prospěch společnosti UPC Česká republika, s. r. o., se sídlem Praha 4 - Nusle, 

Závišova 502/5, PSČ 140 00, IČ 00562262, spočívající v právu mít umístěny, provozovat 

a udrţovat optické a metalické kabely v rozsahu dle geometrického plánu jejich skutečného 

uloţení, na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou náhradu stanovenou podle zákona 

upravujícího oceňování majetku, a to znaleckým posudkem,  a neuzavřít smlouvu 

o budoucí smlouvě o zřízení sluţebnosti inţenýrské sítě 

b) neudělit společnosti UPC Česká republika, s. r. o., se sídlem Praha 4 - Nusle, 

Závišova 502/5, PSČ 140 00, IČ 00562262, souhlas vlastníka s umístěním a realizací 

stavby „B2B Ostrava - Triple Solution - Telekomunikační přípojka“ na částech pozemků 

parc. č. 2613/11, ostatní plocha, zeleň, a parc. č. 3594/14, ostatní plocha, dráha, 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 

svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve smyslu ust. § 184a zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů 

3) ukládá 

  
informovat ţadatele o rozhodnutí dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.12.2019 
  
  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 31 z 58 

Návrh na zvýšení nájemného o roční míru inflace 
  
Usnesení číslo: 1343/RMOb1822/20/19 

04/OME/26 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
zvýšit nájemné za pronajaté pozemky v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava v roce 2019 o roční míru inflace ve výši 2,1 % u všech nájemních smluv, 

u kterých je moţnost zvýšení nájemného sjednána a u kterých je roční nájemné vyšší 

neţ 3 000 Kč 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2019 
  
  

Ţádost o stanovisko k záměru směnit pozemek parc. č. 508/1, 
zast. pl. a nádvoří, na kterém stojí bytový dům č. p. 1711 ve vlastnictví 
ţadatele, za pozemek parc. č. 2957/28, na kterém se nachází stavba 
komunikace ve vlastnictví statutárního města Ostravy, vše v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. A. Macka) 
  
Usnesení číslo: 1344/RMOb1822/20/19 

04/OME/27 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
ţádost odboru majetkového Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru směny pozemků 

parc. č. 508/1, zast. plocha a nádvoří, o výměře 175 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz, na němţ stojí bytový dům č. p. 1711 ve vlastnictví 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// za pozemek parc. č. 2957/28, 

ost. plocha, ostatní komunikace, o výměře 156 m
2
 ve vlastnictví ţadatelky, na kterém 

se nachází stavba komunikace ve vlastnictví statutárního města Ostravy, ve znění přílohy 

č. 1 předloţeného materiálu 

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu 

a) projednat ţádost odboru majetkového Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru 

směny pozemků parc. č. 508/1, zast. plocha a nádvoří, o výměře 175 m
2
 , k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený městskému 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, na němţ stojí bytový dům č. p. 1711 ve vlastnictví 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// za pozemek parc. č. 2957/28, 

ost. plocha, ostatní komunikace, o výměře 156 m
2
 ve vlastnictví ţadatelky, na kterém se 

nachází stavba komunikace ve vlastnictví statutárního města Ostravy, ve znění přílohy č. 1 

předloţeného materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 32 z 58 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města směnit pozemek parc. č. 508/1, zast. plocha 

a nádvoří, o výměře 175 m
2
 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, obec 

Ostrava, na němţ stojí bytový dům č. p. 1711 cizího vlastníka za pozemek 

parc. č. 2597/28, ost. plocha, ostatní komunikace, o výměře 156 m
2  v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví cizího vlastníka, na kterém se nachází stavba 

pozemní komunikace ve vlastnictví statutárního města Ostravy 

 
3) ukládá 

  
místostarostce Ing. Valentině Vaňkové předloţit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 16.12.2019 
  
  

Návrh na souhlas s uţíváním pozemků parc. č. 1928/1, parc. č. 1931/1 
a par. č. 1960/23 v rámci realizace stavby „Výstavba bytového domu 
na ul. Janáčkova“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Janáčkova, Pobialova) 
  
Usnesení číslo: 1345/RMOb1822/20/19 

04/OME/28 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  
s tím, aby statutární město Ostrava uţívalo v souladu s čl. 9 odst. 2. obecně závazné vyhlášky 

města Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, pozemky parc. č. 1928/1, zastavěná plocha 

a nádvoří, na němţ stojí stavba č. p. 1432, byt. dům, parc. č. 1931/1, ostatní plocha, 

jiná plocha, a parc. č. 1960/23, ostatní plocha, jiná plocha, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz, v rámci realizace stavby „Výstavba bytového domu na ul. Janáčkova“, 

za podmínky, ţe statutární město Ostrava zajistí, aby: 

a) byla výše uvedená stavba realizována s maximálním zřetelem na šetrnost k sousednímu 

domu  č. p. 1432 stojícím na pozemku parc. č. 1928/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, jehoţ správa je svěřena městskému obvodu, a to tak, aby po celou dobu výstavby 

i po jejím skončení byla zachována nejen statická stabilita budovy č. p. 1432, ale také 

funkčnost technických součástí budovy č. p. 1432, zejména odvod sráţkových vod 

ze střechy uvedené budovy a dvorní části pozemku parc. č. 1928/1, či zachování 

komplexnosti ochrany budovy č. p. 1432 před bleskem 

b) zástupci městského obvodu byli zváni k účasti na kontrolních dnech konajících se po dobu 

realizace výstavby, a to v případě potřeby, kterou vyvolají okolnosti vzniklé v souvislosti 

s dodrţováním podmínek uvedených pod písm. a) tohoto bodu usnesení 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 33 z 58 

2) ukládá 

  
informovat statutární město Ostrava o souhlasu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Jana Pánková, vedoucí oddělení evidence majetku T: 31.12.2019 
 

  
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
č. NP/OM/2019/20 ze dne 28.06.2019 s příspěvkovou organizací MAPPA 
  
Usnesení číslo: 1346/RMOb1822/20/19 

04/OMS/01 

k usnesení č. 1285/RMOb1822/19/19 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít dodatek (VZOR D 04) č. 1  ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 

č. NP/OM/2019/20 ze dne 28.06.2019, předmětem kterého bude změna doby nájmu z doby 

určité od 01.07.2019 do 31.12.2019 nově na dobu určitou od 01.07.2019 do 31.01.2020 

s příspěvkovou organizací Městský ateliér prostorového plánování a architektury, se sídlem 

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, v nebytovém prostoru - jednotka č. 1888/902 

umístěná v 1. podzemním a 1. nadzemním podlaţí domu č. p. 1888, ul. Českobratrská č. or. 14, 

na pozemku par. č. 924/3 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

2) zmocňuje 

  
vedoucího oddělení správy majetku k podpisu dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových 

prostor č. NP/OM/2019/20 ze dne 28.06.2019 

3) ukládá 

  
 vyrozumět nájemce o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 1) tohoto usnesení 

 realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyţ, vedoucí oddělení správy majetku T: 20.12.2019 
 
 
Ţádost o nájem nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Na Jízdárně 2895/18 
  
Usnesení číslo: 1347/RMOb1822/20/19 

 
 

04/OMS/02 

k usnesení č. 2888/RMOb1418/83/18 
k usnesení č. 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
ţádost Asociace TOM ČR, TOM 4302 SIRIUS, IČ 70883491, se sídlem Oty Synka 1815/4, 

Poruba, 708 00 Ostrava, o nájem nebytových prostor v objektu Na Jízdárně 2895/18, Ostrava - 

Moravská Ostrava, ve znění přílohy č. 2 předloţeného materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 34 z 58 

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor, a to 1 místnosti o výměře 26,9 m
2
, umístěné 

ve 2. nadzemním podlaţí domu č. p. 2895, ul. Na Jízdárně č. or. 18, který je součástí pozemku 

p. č. 2889/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu neurčitou, ve znění vzorové 

smlouvy VZOR-NS-02, s pobočným spolkem - Asociace TOM ČR, TOM 4302 SIRIUS, 

IČ 70883491, se sídlem Oty Synka 1815/4, Poruba, 708 00 Ostrava, účel nájmu - klubovna 

turistického oddílu mládeţe, se stanovením nájemného ve výši 269 Kč/měsíc po dobu 2 měsíců 

a následně 2 233 Kč/měsíc (osvobozeno od daně), za podmínky sloţení jistoty ve výši 

trojnásobku měsíčního nájemného vč. záloh na sluţby 

  
3) schvaluje 

  
záměr pronajmout prostor slouţící podnikání/nebytové prostory o výměře 5,41 m

2
, umístěné 

v 1. nadzemním podlaţí budovy č. p. 2895, ul. Na Jízdárně č. or. 18, která je součástí pozemku 

parc. č. 2889/2, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

  
4) ukládá 

  
 vyrozumět ţadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodů 2) – 3) tohoto usnesení 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení 

 zveřejnit záměr dle bodu 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyţ, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.12.2019 
  
  

Ţádosti nájemců bytů o změnu sjednané doby nájmu 
  
Usnesení číslo: 1348/RMOb1822/20/19 

04/OMS/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
ţádosti nájemců bytů uvedených v příloze č. 1 předloţeného materiálu o změnu sjednané 

doby nájmu 

  
2) rozhodla 

  
uzavřít s účinností od 1. 1. 2020 smlouvu o nájmu bytu na dobu neurčitou ve znění vzorové 

smlouvy VZOR_NSB_2017_01, s ujednáním, ţe od roku následujícího po uzavření nájemní 

smlouvy po celou dobu trvání nájmu můţe pronajímatel uplatnit jednostranné zvyšování 

nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, za podmínky 

úhrady jistoty ve výši dvojnásobku nájemného před uzavřením smlouvy o nájmu bytu 

a uzavření smlouvy o nájmu bytu nejpozději 1. ledna 2020, s ţadateli - nájemci bytů, 

kterými jsou: 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 35 z 58 

a) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytové jednotce č. 2716/2, 

sestávající z kuchyně a tří pokojů s příslušenstvím v domě s č. p. 2716 na ulici Jílová č. or. 

22, na pozemku p. č. 2031/1, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 66,37 Kč/m
2
/měs., sníţeného od 1.1.2020 do 31.12.2020 na 

60,00 Kč/m
2
/měs. 

b) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// k bytové jednotce č. 1035/2, 

sestávající z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím v domě s č. p. 1035 na 

ulici Macharova č. or. 21, na pozemku p. č. st. 1152 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se 

stanovením nájemného ve výši 88,95 Kč/m
2
/měs. 

c) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 2, sestávajícímu z 

kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím v domě s č. p. 1060 na ulici Arbesova č. or. 11, 

na pozemku p. č. st. 2302 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve 

výši 94,19 Kč/m
2
/měs. 

d) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 12, sestávajícímu 

z kuchyně a tří pokojů s příslušenstvím v domě s č. p. 1060 na ulici Arbesova č. or. 11, na 

pozemku p. č. st. 2302 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného ve 

výši 85,81 Kč/m
2
/měs. 

e) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytové jednotce č. 

2992/11, sestávajícímu z jednoho pokoje s příslušenstvím v domě s č. p. 2992 na 

ulici Maroldova č. or. 3, na pozemku p. č. 1581/22, v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 73,26 Kč/m
2
/měs. 

f) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 5, sestávajícímu 

z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím v domě s č. p. 1071 na ulici Na Liškovci č. or. 2, 

na pozemku p. č. st. 2583 v k. ú. Ostrava-Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného 

ve výši 88,67 Kč/m
2
/měs. 

g) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

, k bytu č. 9, sestávajícímu z kuchyně a tří pokojů s příslušenstvím v domě s č. p. 1062 na 

ulici Arbesova č. or. 15, na pozemku p. č. st. 2305 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se 

stanovením nájemného ve výši 74,30 Kč/m
2
/měs. 

h) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 2, sestávajícímu 

z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím v domě s č. p. 2910 na ulici Gen. Píky č. or. 

7, na pozemku p. č. 2206/67, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 88,94 Kč/m
2
/měs. 

i) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 51, sestávajícímu 

z kuchyně a tří pokojů s příslušenstvím v domě s č. p. 2851 na ulici Hornopolní č. or. 49, 

na pozemku p. č. 2202/70, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 70,00 Kč/m
2
/měs. 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 36 z 58 

 

j) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu

 č. 4, sestávajícímu z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím v domě s č. p. 855 na 

ulici Trocnovská č. or. 8, na pozemku p. č. st. 802 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se 

stanovením nájemného ve výši 61,13 Kč/m
2
/měs. 

k) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 10, sestávajícímu 

z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím v domě s č. p. 1079 na ulici Dostojevského č. 

or. 3, na pozemku p. č. 1500/1, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 85,37 Kč/m
2
/měs. 

l) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 14, 

sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím v domě s č. p. 1071 na ulici Na 

Liškovci č. or. 2, na pozemku p. č. st. 2584, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 80,08 Kč/m
2
/měs. 

m) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 51, sestávajícímu 

z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím v domě s č. p. 2851 

na ulici Hornopolní č. or. 49, na pozemku p. č. 2202/70, v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 104,65 Kč/m
2
/měs. 

n) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 8, sestávajícímu 

z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím v domě s č. p. 972 na ulici Zákrejsova č. or. 9, 

na pozemku p. č. st. 966 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného 

ve výši 79,05 Kč/m
2
/měs. 

o) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 3, sestávajícímu 

z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím v domě s č. p. 2023 na ulici Jílová č. or. 25, 

na pozemku p. č. 2037/2, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 56,16 Kč/m
2
/měs. 

p) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

k bytu č. 5, sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím v domě s č. p. 191 

na ulici Orebitská č. or. 23, na pozemku p. č. st. 1101 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

se stanovením nájemného ve výši 71,66 Kč/m
2
/měs. 

q) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 1, sestávajícímu 

z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím v domě s č. p. 194 na ulici Orebitská č. or. 29, 

na pozemku p. č. st. 1104 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, se stanovením nájemného 

ve výši 58,37 Kč/m
2
/měs. 

r) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 9, sestávajícímu 

z jednoho pokoje s příslušenstvím v domě s č. p. 2341 na ulici Nádraţní č. or. 107, 

na pozemku p. č. 1516/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 85,34 Kč/m
2
/měs. 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 37 z 58 

3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyţ, vedoucí oddělení správy majetku T: 01.01.2020 
  
  

Nádraţní 1110/44 - prostory slouţící podnikání v Ostravě - Moravské 
Ostravě - stanoviska k úpravě nájemních vztahů 
  
Usnesení číslo: 1349/RMOb1822/20/19 

04/OMS/04 

k usnesení č. 1137/RMOb1822/17/19 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
stanoviska nájemců prostor slouţících podnikání v domě č. p. 1110, ul. Nádraţní 

č. or. 44, který je součástí pozemku parc. č. 1286, k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, k navrhovanému navýšení nájmů a to: 

a) stanovisko ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// - nájemce prostor 

slouţících podnikání o výměře 131,22 m
2
 a o výměře 58,05 m

2
 umístěných ve 2. 

nadzemním podlaţí, ve znění přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

b) stanovisko společnosti KAFIRA o.p.s., IČ 26588773, se sídlem Horní náměstí 132/47, 

746 01 Opava - Město - nájemce prostoru slouţícího podnikání o výměře 192,16 m
2
 

umístěného ve 3. nadzemním podlaţí, ve znění přílohy č. 2 předloţeného materiálu 

c) stanovisko společnosti ELEKTRO ENGINEERING, s.r.o., IČ 47670711, se sídlem 

Nádraţní 1110/44, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava - nájemce prostor slouţících 

podnikání o výměře 74,81 m
2
 a o výměře 78,23 m

2
 umístěných v 1. mezipatře, ve znění 

přílohy č. 3 předloţeného materiálu 

  
2) rozhodla 

  
a) ukončit ke dni 31. 1. 2020 nájem prostor slouţících podnikání v domě č. p. 1110, 

ul. Nádraţní č. or. 44, který je součástí pozemku parc. č. 1286, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, a to dohodou o ukončení nájmu nebytových prostor ve znění vzorové 

dohody o ukončení nájmu, a to k prostorám: 

aa) o výměře 131,22 m
2
 umístěným ve 2. nadzemním podlaţí, nájem sjednaný s ///// 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, na základě smlouvy 

o nájmu nebytových prostor ze dne 4.2.1999 

ab) o výměře 58,05 m
2
 umístěným ve 2. nadzemním podlaţí, nájem sjednaný s ///// 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, na základě smlouvy 

o nájmu nebytových prostor ze dne 30.11.2005 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 38 z 58 

ac) o výměře 74,81 m
2
 umístěným v 1. mezipatře, nájem sjednaný se společností 

ELEKTRO ENGINEERING, s.r.o., IČ 47670711, se sídlem Nádraţní 1110/44, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, na základě smlouvy o nebytových prostor 

ze dne 1.9.1993 

ad) o výměře 78,23 m
2
 umístěným v 1. mezipatře, nájem sjednaný se společností 

ELEKTRO ENGINEERING, s.r.o., IČ 47670711, se sídlem Nádraţní 1110/44, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, na základě smlouvy o nebytových prostor 

ze dne 1.9.1993 

ae) ukončit ke dni 30. 4. 2020 nájem prostor slouţících podnikání o výměře 192,16 m
2
 

umístěných ve 3. nadzemním podlaţí v domě č. p. 1110, ul. Nádraţní č. or. 44, 

který je součástí pozemku parc. č. 1286, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

sjednaný se společností KAFIRA, o.p.s., IČ 26588773, se sídlem Horní 

náměstí 132/47, 746 01 Opava - Město, na základě smlouvy o nájmu nebytových 

prostor ze dne 3.3.2005, a to dohodou o ukončení nájmu nebytových prostor ve znění 

vzorové dohody o ukončení nájmu 

 
3) rozhodla 

  
uzavřít nové smlouvy o nájmu nebytových prostor slouţících podnikání v domě č. p. 1110, 

ul. Nádraţní č. or. 44, který je součástí pozemku parc. č. 1286, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, ve znění vzorové smlouvy VZOR-NS-01, a to: 

a) s účinností od 1. 2. 2020 s ///// ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

k nebytovým prostorám o výměře 131,22 m
2
 a 58,05 m

2
 umístěným ve 2. nadzemním 

podlaţí, na dobu neurčitou, účel nájmu ateliér, se stanovením nájemného ve výši 10 045 

Kč/měsíc (osvobozeno od DPH), bez podmínky sloţení jistoty ve výši trojnásobku 

měsíčního nájemného včetně záloh na sluţby (výjimka ze zásad) 

b) s účinností od 1. 5. 2020 se společností KAFIRA o.p.s., IČ 26588773, se sídlem Horní 

náměstí 132/47, 746 01 Opava - Město, k nebytovým prostorám o výměře 192,16 m
2
, 

umístěným ve 3. nadzemním podlaţí, na dobu neurčitou, účel nájmu kanceláře, 

se stanovením nájemného ve výši 10 198 Kč/měsíc (osvobozeno od DPH), bez podmínky 

sloţení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného včetně záloh na sluţby (výjimka 

ze zásad) 

c) s účinností od 1. 2. 2020 se společností ELEKTRO ENGINEERING, s.r.o., IČ 47670711, 

se sídlem Nádraţní 1110/44, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, k nebytovým prostorám 

o výměře 74,81 m
2
 a 78,23 m

2
, umístěným v 1. mezipatře, na dobu neurčitou, účel nájmu 

kanceláře a klubovna, se stanovením nájemného ve výši 15 304 Kč/měsíc (osvobozeno 

od DPH), bez podmínky sloţení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného včetně 

záloh na sluţby (výjimka ze zásad) 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 39 z 58 

4) rozhodla 

  
v případě neuzavření dohod o ukončení nájmů dle bodu 2. písm. a) tohoto usnesení v termínu 

nejpozději do 31.1.2020 a dle bodu 2. písm. b) tohoto usnesení v termínu nejpozději 

do 30.4.2020, vypovědět v domě č. p. 1110, ul. Nádraţní č. or. 44, který je součástí pozemku 

parc. č. 1286, k. ú. Ostrava, obec Ostrava: 

a) nájem prostoru slouţícího podnikání o výměře 131,22 m
2
, umístěného ve 2. nadzemním 

podlaţí, sjednaný smlouvou o nájmu nebytových prostor ze dne 4.2.1999 

s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a to v tříměsíční 

výpovědní době v souladu s čl. I odst. 4 předmětné smlouvy 

b) nájem prostoru slouţícího podnikání o výměře 58,05 m
2
, umístěného ve 2. nadzemním 

podlaţí, sjednaný smlouvou o nájmu nebytových prostor č. OSM-II-NSNP-2005-10 

ze dne 30.11.2005 s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

a to v tříměsíční výpovědní době v souladu s čl. I. odst. 4 předmětné smlouvy 

c) nájem prostoru slouţícího podnikání o výměře 192,16 m
2
, umístěného ve 3. nadzemním 

podlaţí, sjednaný smlouvou o nájmu nebytových prostor č. OBH-II-NSNP-2005-3 ze dne 

3.3.2005 se společností KAFIRA o.p.s., IČ 26588773, se sídlem Horní náměstí 132/47, 

746 01 Opava - Město, a to v tříměsíční výpovědní době v souladu s čl. I odst. 4 předmětné 

smlouvy 

d) nájem prostoru slouţícího podnikání o výměře 74,81 m
2
, umístěného v 1. mezipatře, 

sjednaný smlouvou o nájmu nebytových prostor ze dne 1.9.1993 se společností ELEKTRO 

ENGINEERING s.r.o., IČ 47670711, se sídlem Nádraţní 1110/44, 702 00 Ostrava - 

Moravská Ostrava, a to v tříměsíční výpovědní době v souladu s předmětnou smlouvou 

e) nájem prostoru slouţícího podnikání o výměře 78,23 m
2
, umístěného v 1. mezipatře, 

sjednaný smlouvou o nájmu nebytových prostor ze dne 1.9.1993 se společností ELEKTRO 

ENGINEERING s.r.o., IČ 47670711, se sídlem Nádraţní 1110/44, 702 00 Ostrava - 

Moravská Ostrava, a to v tříměsíční výpovědní době v souladu s předmětnou smlouvou 

  
5) schvaluje 

  
v případě neuzavření dohod o ukončení nájmů dle bodu 2. písm. a) tohoto usnesení a nových 

nájemních smluv dle bodu 3. písm. a) a c) tohoto usnesení v termínu do 31.1.2020 a v případě 

neuzavření dohody o ukončení nájmu dle bodu 2. písm. b) tohoto usnesení a nové nájemní 

smlouvy dle bodu 3. písm. b) tohoto usnesení v termínu do 30.4.2020 záměr pronajmout 

prostory slouţící podnikání/nebytové prostory v domě č. p. 1110, ul. Nádraţní č. or. 44, 

který je součástí pozemku parc. č. 1286, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava: 

a) prostor o výměře 131,22 m
2
 umístěný ve 2. nadzemním podlaţí po //////////////////// 

b) prostor o výměře 58,05 m
2
 umístěný ve 2. nadzemním podlaţí po //////////////////// 

c) prostor o výměře 192,16 m
2
 umístěný ve 3. nadzemním podlaţí po společnosti 

KAFIRA o.p.s. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 40 z 58 

d) prostor o výměře 74,81 m
2
 umístěný v 1. mezipatře po společnosti ELEKTRO 

ENGINEERING s.r.o. 

e) prostor o výměře 78,23 m
2
 umístěný v 1. mezipatře po společnosti ELEKTRO 

ENGINEERING s.r.o. 

  
6) ukládá 

  
 vyrozumět nájemce o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) a 3) tohoto usnesení 

 realizovat body 2) a 3) tohoto usnesení 

 realizovat bod 4) tohoto usnesení v případě, ţe nebudou uzavřeny dohody dle bodu 

2) tohoto usnesení  

 zveřejnit záměr dle bodu 5) tohoto usnesení v případě, ţe nebudou uzavřeny nové nájemní 

smlouvy dle bodu 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyţ, vedoucí oddělení správy majetku T: 30.04.2020 

 

 
Ţádost nájemce prostoru slouţícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 
Solná 2576/3, jednotky 2576/901, o souhlas pronajímatele s poskytnutím části 
pronajatých prostor do podnájmu třetí osobě 
  
Usnesení číslo: 1350/RMOb1822/20/19 

04/OMS/05 

k usnesení č. 1272/RMOb1822/19/19 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
ţádost////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, nájemce prostoru 

slouţícího podnikání jednotky č. 2576/901 o výměře 164,08 m
2
, umístěné v 1. podzemním 

a 1. nadzemním podlaţí domu č. p. 2576, na ul. Solná č. or. 3, na pozemku parc. č. 499/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o udělení souhlasu pronajímatele s poskytnutím části 

pronajatých prostor do podnájmu třetí osobě ve znění přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

  
2) souhlasí 

  
s tím, aby //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, nájemce prostoru 

slouţícího podnikání jednotky č. 2576/901 o výměře 164,08 m
2
, umístěné v 1. podzemním 

a 1. nadzemním podlaţí domu č. p. 2576, na ul. Solná č. or. 3, na pozemku parc. č. 499/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, poskytl část pronajatých prostor o výměře 30 m
2
 

do podnájmu ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a to za 

účelem „prodejna látek a originálních ručních výrobků“, na dobu neurčitou nejdéle však do 

skončení nájemní smlouvy nájemce 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 41 z 58 

3) ukládá 

  
 vyrozumět nájemce o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodů 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyţ, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.12.2019 
  
  

Ţádost nájemce bytu č. 56, v domě Hornopolní 2851/49, v Moravské Ostravě, 
který nesplnil podmínku k obnovení nájmu dle ZAS 2019-05, o uzavření 
nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
  
Usnesení číslo: 1351/RMOb1822/20/19 

04/OMS/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
ţádost ze dne 27. 10. 2019 o uzavření smlouvy o nájmu bytu na dobu neurčitou, ve znění 

přílohy č. 1  předloţeného materiálu 

  
2) rozhodla 

  
uzavřít s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// smlouvu 

o nájmu bytu  č. 56, sestávajícímu z jednoho pokoje s příslušenstvím v domě s č. p. 2851, 

na ulici Hornopolní č. or. 49, na pozemku p. č. 2202/70, v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, na dobu neurčitou s účinností od 15. 12. 2019 ve znění VZOR_NSB_2017_01, 

se stanovením nájemného ve výši 97,00 Kč/m
2
/měs., s  ujednáním, ţe od roku následujícího 

po uzavření nájemní smlouvy po celou dobu trvání nájmu můţe pronajímatel uplatnit 

jednostranné zvyšování nájemného o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým 

úřadem, za podmínky úhrady za bezesmluvní uţívání bytu od 15. 11. 2019 do 14. 12. 2019 

ve výši 4 349 Kč, jistoty ve výši trojnásobku nájemného před uzavřením nájemní 

smlouvy  a uzavření nájemní smlouvu nejpozději 15. prosince 2019 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyţ, vedoucí oddělení správy majetku T: 15.12.2019 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 42 z 58 

Návrh na uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu prostor slouţících 
podnikání ul. Vojanova (////////////////, /////////////, REKOLA Bikesharing s.r.o.) 
  
Usnesení číslo: 1352/RMOb1822/20/19 

04/OMS/07 

k usnesení č. 1281/RMOb1822/19/19 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dohodu o pokračování 

ve smluvním vztahu ve znění přílohy č. 8 předkládaného materiálu, kterou bude zrušena 

dohoda o ukončení nájmu prostor slouţících podnikání č. NP/OM/2019/08 ze dne 27. 6. 2019 

  
2) rozhodla 

  
a) uzavřít se společností REKOLA Bikesharing s.r.o., IČ 04893875, se sídlem 

Tusarova 791/31, Holešovice, 170 00 Praha 7, dodatek ke smlouvě o nájmu prostoru 

slouţícího podnikání č. NP/OM/2019/06 ze dne 25. 1. 2019 o výměře 126,50 m
2
, 

umístěného ve stavbě bez čp/če, na ul. Vojanova, která je součástí pozemku parc. č. 200, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, předmětem kterého bude změna doby nájmu z doby 

určité od 1.2.2019 do 31.12.2019 nově na dobu určitou od 1.2.2019 do 31.3.2020, ve znění 

vzorového dodatku VZOR-D-04 

b) uzavřít s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dodatek ke smlouvě 

o nájmu prostoru slouţícího podnikání č. NP/OM/2017/040 ze dne 5. 10. 2017 o výměře 

86,80 m
2
, umístěného ve stavbě bez čp/če, na ul. Vojanova, která je součástí pozemku 

parc. č. 200, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a současně zastřešené pergoly 

o výměře 35,21 m
2
, která je součástí pozemku parc. č. 3584/5, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, předmětem kterého bude změna doby nájmu z doby neurčité na dobu určitou 

do 31.3.2020, ve znění vzorového dodatku VZOR-D-04 

c) uzavřít s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, dodatek 

ke smlouvě o nájmu prostoru slouţícího podnikání č. NP/OM/2017/005 ze dne 15. 2. 2017 

o výměře 12,45 m2, umístěného ve stavbě bez čp/če, na ul. Vojanova, která je součástí 

pozemku parc. č. 3584/5, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, předmětem kterého bude 

změna doby nájmu z doby určité od 15.2.2017 do 31.12.2019 nově na dobu určitou 

od 15.2.2017 do 31.3.2020, ve znění vzorového dodatku VZOR-D-04 

  
3) zmocňuje 

  
vedoucího oddělení správy majetku k podpisu dohody o pokračování ve smluvním vztahu 

ve znění přílohy č. 8 předloţeného materiálu 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 43 z 58 

4) ukládá 

  
 vyrozumět nájemce o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodů 1) a 2) tohoto usnesení 

 realizovat body 1) a 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyţ, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.12.2019 
  
  

Ţádost nájemce bytové jednotky č. 2992/4, v domě čp. 2992, v Maroldově 
ulici č. or. 3, v Ostravě, o prodlouţení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 1353/RMOb1822/20/19 

04/OMS/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
ţádost //////////////////////// o prodlouţení nájmu bytu, ve znění přílohy č. 1 předloţeného 

materiálu 

2) rozhodla 

  
a) uzavřít /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

smlouvu o nájmu bytu ve znění přílohy č. 2 předloţeného materiálu, k bytové jednotce 

č. 2992/4 sestávající z jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s č. p. 2992 

v Maroldově ulici č. or. 3, který stojí na pozemku p. č. 1581/22 v k. ú. Moravská Ostrava 

v obci Ostrava 

aa) na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020 

ab) s účinností stanovenou od 1. 1. 2020 

ac) za nájemné sestávající: 

 ze sazby nájemného za započtenou plochu bytu bez vybavení, ve výši 

68,70 Kč/m
2
/měsíc 

 z nájemného za vybavení bytu ve vlastnictví pronajímatele, jehoţ soupis a výši 

za jednotlivé poloţky bude mít nájemce uvedeny ve výpočtovém listu - nedílné 

součásti nájemní smlouvy 

to vše nejpozději v termínu do 31. 12. 2019, a za podmínek stanovených v bodě 3) tohoto 

usnesení 

b) udělit výjimku z postupu dle zásad ZAS 2017-05 a z důvodu hodného zvláštního zřetele 

nepoţadovat úhradu jistoty po nájemci dle bodu 2. písmeno a) tohoto usnesení 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 44 z 58 

3) stanovuje 

  
nájemci dle bodu 2) tohoto usnesení tyto podmínky pro uzavření nájemní smlouvy 

 uhradit před uzavřením nájemní smlouvy, nejpozději k 31. 12. 2019 částku za bezesmluvní 

uţívání předmětné bytové jednotky v období od 1. 12. 2019 do 31. 12. 2019, odpovídající 

nájemnému, sjednanému v nájemní smlouvě OM-2019-0125 ze dne 23. 5. 2019 

 uzavřít nájemní smlouvu dle bodu 2. tohoto usnesení nejpozději 31. 12. 2019 

  
4) ukládá 

  
oddělení správy majetku realizovat bod 2), za podmínek dle bodu 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyţ, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.12.2019 
  
  

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě č. NP/OM/2019/19 
ze dne 19. 6. 2019 (Dětský ráj), návrh záměru 
  
Usnesení číslo: 1354/RMOb1822/20/19 

04/OMS/11 

k usnesení č. 1148/RMOb1822/17/19 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
záměr uzavřít se společností BLUEcat house, s. r. o., IČ 07938683, se sídlem Sadová 1776/23, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. NP/OM/2019/19 

ze dne 19. 6. 2019, kterým bude aktualizována příloha č. 2 smlouvy – Popis mobiliáře 

umístěného na předmětu Pachtu (tj. v areálu Dětského ráje na ul. Sadová) 

  
2) ukládá 

  
 vyrozumět pachtýře dle bodu 1) tohoto usnesení 

 zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení  

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyţ, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.12.2019 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 45 z 58 

Ţádost o obnovení nájmu v bytě č. 8, v domě ve Valchařské ulici 391/4, 
v Moravské Ostravě 
  
Usnesení číslo: 1355/RMOb1822/20/19 

04/OMS/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
ţádost ///////////////// o prodlouţení nájemní smlouvy ve znění přílohy č. 1 předloţeného 

materiálu 

  
2) rozhodla 

  
uzavřít s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////smlouvu o nájmu 

bytu, ve znění přílohy č. 2 předloţeného materiálu, k bytu č. 8, sestávajícímu z kuchyně a dvou 

pokojů s příslušenstvím, v domě s č. p. 391, ve Valchařské ulici č. or. 4, 

který je součástí pozemku p. č. 1454 v k. ú. Moravská Ostrava v obci Ostrava 

a) na dobu určitou od 15. 12. 2019 do 14. 12. 2020 

b) s účinností stanovenou od 15. 12. 2019 

c) za nájemné sestávající 

 ze sazby nájemného za započtenou plochu bytu bez vybavení, ve výši 

71,47 Kč/m
2
/měsíc 

 z nájemného za vybavení bytu ve vlastnictví pronajímatele, jehoţ soupis a výši 

za jednotlivé poloţky bude mít nájemce uvedeny ve výpočtovém listu - nedílné součásti 

nájemní smlouvy 

to vše nejpozději v termínu do 15. 12. 2019, a za podmínek stanovených v bodě 3. tohoto 

usnesení 

  
3) stanovuje 

  
nájemci dle bodu 2) tohoto usnesení tyto podmínky pro uzavření nájemní smlouvy 

 uhradit před uzavřením nájemní smlouvy, nejpozději k 14. 12. 2019 částku za bezesmluvní 

uţívání předmětného bytu odpovídající nájemnému, nájemnému za vybavení bytu 

a zálohám na sluţby spojené s uţíváním bytu, sjednanému v nájemní smlouvě 

OM-2019-0125 ze dne 23. 5. 2019, a to za období 1. 10. 2019 do 14. 12. 2019, v celkové 

výši  13 810 Kč 

 uhradit před uzavřením nájemní smlouvy jistotu stanovenou na trojnásobek nájemného 

za započtenou plochu bytu bez vybavení 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 46 z 58 

4) ukládá 

  
oddělení správy majetku realizovat bod 2), za podmínek dle bodu 3) tohoto usnesení  

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyţ, vedoucí oddělení správy majetku T: 15.12.2019 
  
  

Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení 
  
Usnesení číslo: 1356/RMOb1822/20/19 

04/OMS/13 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
vyhlásit výběrové řízení na pronájem bytů: 

a) č. 77 v domě č. p. 2987, Maroldova 1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

se stanovením nájemného v minimální výši 85,- Kč/m
2
/měsíc 

b) č. 12 v domě č. p. 862, Sládkova 10, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného v minimální výši 85,- Kč/m
2
/měsíc 

a to za podmínek stanovených v „Zásadách pronajímání bytů ve vlastnictví statutárního města 

Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“ (ZAS 2017-05)  

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyţ, vedoucí oddělení správy majetku T: 29.02.2020 
  
  

Ţádost o nájem garáţe u domu Gen. Janouška 2814/2, Ostrava - Moravská 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1357/RMOb1822/20/19 

04/OMS/14 

k usnesení č. 1007/RMOb1822/15/19 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
ţádost /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o nájem 

garáţe u domu Gen. Janouška 2814/2, Ostrava - Moravská Ostrava, ve znění přílohy č. 1 

předloţeného materiálu 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 47 z 58 

2) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor - garáţe o výměře 16 m

2
, umístěné v objektu 

se třemi garáţemi - jedná se o první garáţ zleva, stavba nezapsaná v katastru nemovitostí, 

která je součástí pozemku parc. č. 2202/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, (u domu 

Gen. Janouška 2814/2), na dobu neurčitou, ve znění vzorové smlouvy VZOR-NS-02, 

s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, účel 

nájmu - garáţ pro vozidlo, se stanovením nájemného ve výši 1 730 Kč/měsíc + zákonná sazba 

DPH, za podmínky sloţení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného včetně záloh 

na sluţby 

3) ukládá 

  
 vyrozumět ţadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyţ, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.12.2019 
  
 

Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané formou výběrového 
řízení a pronájem bytu v individuálním případě 
  
Usnesení číslo: 1358/RMOb1822/20/19 

04/OMS/16 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) uzavřít (za podmínky sloţení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného za plochu 

bytu) smlouvu o nájmu bytu ve znění vzorové smlouvy VZOR_NSB_2017_002, 

a to na dobu určitou v délce dvanácti měsíců a s moţností uzavřít po uplynutí sjednané 

doby nájmu novou nájemní smlouvu na dobu neurčitou VZOR_NSB_2017_001, 

pokud nájemce dodrţí všechny povinnosti vyplývající jemu a osobám ţijícím v jeho 

domácnosti z nájemní smlouvy a poţádá písemně o prodlouţení nájemního vztahu 

v období od 60 do 30 dnů před uplynutím sjednané doby nájmu: 

aa)  na byt č. 5 o velikosti 3 + 1 se započitatelnou plochou 79,22 m
2
 se standardním 

vybavením, ve 2. nadzemním podlaţí domu s č. p. 595 na ulici Hornopolní č. or. 26, 

Ostrava - Moravská Ostrava, který stojí na pozemku p. č. 2420/3 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, s panem 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením nájemného 

ve výši 90 Kč/m
2
/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na  4 osoby 

ab)  na byt č. 11 o velikosti 3 + 1 se započitatelnou plochou 80,56 m
2
 se standardním 

vybavením, ve 4. nadzemním podlaţí domu s č. p. 595 na ulici Hornopolní č. or. 26, 

Ostrava - Moravská Ostrava, který stojí na pozemku p. č. 2420/3 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec 

Ostrava, se slečnou //////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 

nájemného ve výši 120 Kč/m2/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na  4 

osoby 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 48 z 58 

ac)  na byt č. 10 o velikosti 3 + 1 se započitatelnou plochou 66,70 m
2
 se standardním 

vybavením, ve 3. nadzemním podlaţí domu s č. p. 2987 na ulici Maroldova č. or. 1, 

Ostrava - Moravská Ostrava, který stojí na pozemku p. č. 1581/23 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, s ///////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 

nájemného ve výši 110 Kč/m
2
/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na  

4 osoby 

ad)  na byt č. 6 o velikosti 2 + 1 se započitatelnou plochou 64,00 m
2
 se standardním 

vybavením, ve 3. nadzemním podlaţí domu s č. p. 906 na ulici Na Můstku č. or. 6, 

Ostrava-Přívoz, který stojí na pozemku p. č. st. 101/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 

Ostrava, s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 

nájemného ve výši 80 Kč/m
2
/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na  

3 osoby 

ae)  na byt č. 10 o velikosti 1 + 1 se započitatelnou plochou 41,23 m
2
 se standardním 

vybavením, ve 3. nadzemním podlaţí domu s č. p. 1432 na ulici Pobialova č. or. 23, 

Ostrava - Moravská Ostrava, který je součástí pozemku p. č. 1928 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, s ////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 

nájemného ve výši 110 Kč/m
2
/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na  

2 osoby 

Náhradník: //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 

 nájemného ve výši 99 Kč/m
2
/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na  

2 osoby 

af)  na byt č. 4 o velikosti 2 + 1 se započitatelnou plochou 70,20 m
2
 se standardním 

vybavením, ve 2. nadzemním podlaţí domu s č. p. 2042 na ulici Valchařská č. or. 6, 

Ostrava - Moravská Ostrava, který je součástí pozemku p. č. 1458 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, se //////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 

nájemného ve výši 90 Kč/m
2
/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na  

3 osoby 

ag)  na byt č. 6 o velikosti 2 + 1 se započitatelnou plochou 70,98 m
2
 se standardním 

vybavením, ve 3. nadzemním podlaţí domu s č. p. 215 na ulici Ţofie Podlipské č. or. 3, 

Ostrava-Přívoz, který je součástí pozemku p. č. st. 1099 v k. ú. Přívoz, obec 

Ostrava, s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, se stanovením 

nájemného ve výši 100 Kč/m
2
/měsíc a přiměřeného počtu osob v domácnosti na  

3 osoby 

b) zařadit byty, na které nebudou uzavřeny nájemní smlouvy se ţadateli uvedenými 

v bodě 1. písmeno a) tohoto usnesení, v termínu stanoveném ZAS  2017 - 05 (15 dnů 

ode dne doručení oznámení o výsledku výběrového řízení ţadateli), do následného 

výběrového řízení, a to za stejných podmínek 

c) nepronajmout ţádnému z účastníků výběrového řízení na pronájem bytu konaného 

v listopadu 2019 byt č. 6 v domě Zákrejsova 927/9, Ostrava-Přívoz 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 49 z 58 

2) ukládá 

  
oddělení správy majetku realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyţ, vedoucí oddělení správy majetku T: 15.01.2020 
  
  

Ţádost nájemce bytu č. 5 v domě s č. p. 906 na ulici Na Můstku č. or. 6, 
který je součástí pozemku parc. č. st. 101/2, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 
o znovuobnovení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 1359/RMOb1822/20/19 

04/OMS/17 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
ţádost /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////  

  
2) rozhodla 

  
a) uzavřít se //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// novou smlouvu 

o nájmu bytu č. 5, sestávajícího z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě 

s č. p. 906 na ulici Na Můstku č. or. 6, který je součástí pozemku parc. č. st. 101/2, 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve znění vzorové smlouvy o nájmu bytu 

VZOR_NSB_2017_02, a to na dobu určitou v délce 12 měsíců s účinností od 15. 12. 2019 

do 14. 12. 2020, za podmínky: 

 řádného uhrazení dluţné částky nájemného včetně příslušenství za období 

do 14. 12. 2019, a to před uzavřením nové smlouvy o nájmu bytu 

 uzavření nájemní smlouvy do 14. 12. 2019 

b) stanovit nájemné za započtenou plochu pro byt specifikovaný v bodě 2. písmeno a) tohoto 

usnesení dohodou ve výši 82,20 Kč/m
2
/měsíc 

c) stanovit pro byt specifikovaný v bodě 2. písmeno a) tohoto usnesení jistotu ve výši tří 

měsíčních nájmů za započtenou plochu bytu, a to v celkové výši 12 663 Kč  

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyţ, vedoucí oddělení správy majetku T: 15.12.2019 
 
 
 
 
  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 50 z 58 

Ţádost o nájem garáţe v domě Gen. Píky 2911/9, Ostrava - Moravská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1360/RMOb1822/20/19 

04/OMS/18 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
ţádost //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o nájem garáţe 

v domě Gen. Píky 2911/9, Ostrava - Moravská Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloţeného 

materiálu 

  
2) rozhodla 

  
uzavřít smlouvu o nájmu nebytových prostor - garáţe o výměře 17,00 m

2
, umístěné 

v 1. podzemním podlaţí domu č. p. 2911, ul. Gen. Píky č. or. 9, který je součástí pozemku 

parc. č. 2206/66, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu neurčitou, ve znění vzorové 

smlouvy VZOR-NS-02, s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

účel nájmu - garáţ, se stanovením nájemného ve výši 1 757 Kč/měsíc + zákonná sazba DPH, 

za podmínky sloţení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného včetně záloh na sluţby 

  
3) ukládá 

  
 vyrozumět ţadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

 realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyţ, vedoucí oddělení správy majetku T: 31.12.2019 
  
  

Ţádosti o likvidaci neupotřebitelného majetku 
  
Usnesení číslo: 1361/RMOb1822/20/19 

05/OŠR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
zápisy  z  jednání pracovní  skupiny pro  nakládání s  neupotřebitelným majetkem 

ze dne 30.10.2019, ve znění příloh č. 1 a 2 předloţeného materiálu 

  
2) rozhodla 

  
dle doporučení skupiny pro nakládání s neupotřebitelným majetkem vyřadit a nechat 

zlikvidovat majetek v celkové výši 200 353,20 Kč uvedený v příloze č. 1 předloţeného 

materiálu 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 51 z 58 

3) souhlasí 

  
s vyřazením majetku z evidence majetku a s likvidací neupotřebitelného dlouhodobého 

hmotného majetku u Základní školy Ostrava, Gen. Píky 13A, PO, IČ 70933928, ve znění 

přílohy č. 2 předloţeného materiálu 

  
4) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Alenu Pataky k podpisu předchozího souhlasu dle bodu 3) tohoto usnesení 

  
5) ukládá 

  
realizovat body 2) a 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.12.2019 
  
  

Návrh na podání ţádosti o dotaci z MSK pro projekt „Rozvoj MA21 v MOaP 
v roce 2020“ 
  
Usnesení číslo: 1362/RMOb1822/20/19 

05/OŠR/02 

k usnesení č. 0969/RMOb1822/14/19 
k usnesení č. 0164/ZMOb1822/6/19 
k usnesení č. 1288/RMOb1822/19/19 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
radě města 

souhlasit s podáním ţádosti o dotaci z dotačního programu Moravskoslezského kraje Podpora 

dobrovolných aktivit v oblasti udrţitelného rozvoje a místní Agendy 21 na realizaci projektu 

„Rozvoj MA21 v MOaP v roce 2020“ dle důvodové zprávy 

  
2) rozhodla 

  
a) podat ţádost o dotaci z dotačního programu Podpora dobrovolných aktivit v oblasti 

udrţitelného rozvoje a místní Agendy 21 na realizaci projektu „Rozvoj MA21 v MOaP 

v roce 2020“ dle důvodové zprávy, za podmínky, ţe bude radou města udělen souhlas 

s podáním ţádosti o dotaci dle bodu 1) tohoto usnesení 

b) o spolufinancování projektu „Rozvoj MA21 v MOaP v roce 2020“ dle důvodové zprávy, 

podmíněné výběrem projektu k financování poskytovatelem dotace a za podmínky, 

ţe bude radou města udělen souhlas s podáním ţádosti o dotaci dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 52 z 58 

3) ukládá 

  
starostce městského obvodu předloţit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení radě města 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 10.12.2019 

 
4) zmocňuje 

  
starostku městského obvodu k podpisu ţádosti o dotaci dle bodu 2a) tohoto usnesení, 

za podmínky, ţe bude radou města udělen souhlas s podáním ţádosti o dotaci dle bodu 

1) tohoto usnesení 

  
5) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení, za podmínky, ţe bude radou města udělen souhlas s podáním 

ţádosti o dotaci dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.01.2020 
 
 
Informace o prázdninovém provozu mateřských škol městského obvodu a o 
termínech konání zápisů na prázdninový provoz a do mateřských škol na 
školní rok 2020/2021 
  
Usnesení číslo: 1363/RMOb1822/20/19 

 
 

05/OŠR/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informaci dle důvodové zprávy tohoto materiálu: 

a) o termínu zápisu do mateřských škol městského obvodu na školní rok 2020/2021 

b) o termínu zápisu na prázdninový provoz mateřských škol městského obvodu v měsících 

červenci a srpnu 2020 

c) o přerušení a zabezpečení provozu mateřských škol městského obvodu v měsících červenci 

a srpnu 2020 

  
2) souhlasí 

  
a) s termínem konání zápisů do mateřských škol zřízených městským obvodem na školní rok 

2020/2021, a to dne 5.5.2020 v místě a době provozu jednotlivých mateřských škol 

b) s termínem konání zápisů na prázdninový provoz v měsících červenci a srpnu 2020 

do mateřských škol zřízených městským obvodem, a to dne 12.5.2020 v místě a době 

provozu jednotlivých mateřských škol 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 53 z 58 

c) na základě § 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších 

předpisů, s přerušením a zabezpečením provozu mateřských škol zřízených městským 

obvodem v měsících červenci a srpnu 2020, dle důvodové zprávy 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.08.2020 
 
  

Návrh na přerušení provozu mateřských škol městského obvodu v době 
vánočních prázdnin 
  
Usnesení číslo: 1364/RMOb1822/20/19 

05/OŠR/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informaci o přerušení provozu 

 Mateřské školy Ostrava, Blahoslavova 6, PO, IČ 75027305 

 Mateřské školy Ostrava, Dvořákova 4, PO, IČ 75027313 

 Mateřské školy Ostrava, Hornická 43A, PO, IČ 70934011 

 Základní a mateřské školy Ostrava, Ostrčilova 10, PO, IČ 61989037 

 Mateřské školy Ostrava, Křiţíkova 18, PO, IČ 75027330 

 Mateřské školy Ostrava, Lechowiczova 8, PO, IČ 66739721 

 Mateřské školy Ostrava, Na Jízdárně 19a, PO, IČ 63029049 

 Mateřské školy Ostrava, Poděbradova 19, PO, IČ 75027348 

 Mateřské školy Ostrava, Repinova 19, PO, IČ 75027356 

 Mateřské školy Ostrava, Šafaříkova 9, PO, IČ 75027364 

 Mateřské školy Ostrava, Špálova 32, PO, IČ 66934885 

 Mateřské školy Ostrava, Varenská 2a, PO, IČ 70934002 

 Waldorfské základní školy a mateřské školy Ostrava, PO, IČ 70933944  

v období vánočních prázdnin od 23.12.2019 do 03.01.2020 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 54 z 58 

2) souhlasí 

  
s přerušením provozu mateřských škol zřízených městským obvodem Moravská Ostrava 

a Přívoz v období vánočních prázdnin, a to ve dnech od 23.12.2019 do 03.01.2020 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 15.12.2019 

 
Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku se ZŠO, Zelená 42, 
PO 
  
Usnesení číslo: 1365/RMOb1822/20/19 

05/OŠR/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
vypůjčit movité věci nabyté v rámci projektu „Modernizace učeben“ registrovaného pod číslem 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_ 066/0006127 a uzavřít smlouvu o výpůjčce se Základní školou 

Ostrava, Zelená 42, PO, IČ 70933987, ve znění přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostku městského obvodu Mgr. Alenu Pataky k podpisu smlouvy o výpůjčce 

dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.12.2019 
  
  

Návrh na poskytnutí odměn ředitelům příspěvkových organizací 
  
Usnesení číslo: 1366/RMOb1822/20/19 

05/OŠR/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
poskytnout odměny ředitelům příspěvkových organizací mateřských škol a základních škol 

zřízených statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz 

z limitů prostředků na platy a odměny za pracovní pohotovost přidělených příspěvkovým 

organizacím pro rok 2019 nebo z fondů odměn příspěvkových organizací, za úspěšné splnění 

mimořádných nebo zvlášť významných pracovních úkolů, ve znění příloh č. 1 a 2 

předloţeného materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 55 z 58 

2) ukládá 

  
seznámit ředitele příspěvkových organizací s rozhodnutím dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 13.12.2019 
 

  
Ţádost Mateřské školy Ostrava, Blahoslavova 6, PO, IČ 75027305, o změnu 
účelu části účelového neinvestičního příspěvku v rámci projektu Pohyb 
s radostí 
  
Usnesení číslo: 1367/RMOb1822/20/19 

05/OŠR/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
ţádost Mateřské školy Ostrava, Blahoslavova 6, PO, IČ 75027305, o změnu účelu 

části účelového neinvestičního příspěvku v rámci projektu Pohyb s radostí 

  
2) souhlasí 

  
se změnou účelu části účelového neinvestičního příspěvku v rámci projektu Pohyb s radostí 

u Mateřské školy Ostrava, Blahoslavova 6, PO, IČ 75027305, dle důvodové zprávy 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 15.12.2019 
  
  

Návrh na souhlas s realizací projektu Ostrčilova - inovace prostřednictvím 
prostředků uvolněných MMR pro náhradní projekty schválené k financování 
v rámci výzvy č. 47 z Integrovaného regionálního operačního programu 
  
Usnesení číslo: 1368/RMOb1822/20/19 

05/OŠR/09 

k usnesení č. 0110/ZMOb1418/12/16 
k usnesení č. 0399/ZMOb1418/23/18 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  
s nabízenou částkou 7 205 254,84 Kč z Evropského fondu pro regionální rozvoj pro projekt 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_0004053 „Ostrčilova – inovace“ a má zájem projekt podaný ve výzvě 

č. 47 dále realizovat 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 56 z 58 

2) ukládá 

  
zabezpečit všechny potřebné úkony spojené s přijetím nabízené částky dle bodu 1) tohoto 

materiálu 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 03.12.2019 
  
  

Individuální ţádost TJ UNIE HLUBINA z.s., IČ 43965628, Gajdošova 2287/31, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, o poskytnutí mimořádné investiční dotace 
pro rok 2020 
  
Usnesení číslo: 1369/RMOb1822/20/19 

05/OŠR/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
individuální ţádost TJ UNIE HLUBINA z.s., IČ 439655628, se sídlem Gajdošova 2287/31, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, o poskytnutí mimořádné investiční dotace pro rok 2020, 

ve znění přílohy č. 1  předloţeného materiálu 

  
2) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

poskytnout mimořádnou investiční dotaci ve výši 50 000 Kč TJ UNII HLUBINA z.s., 

IČ 43965628, se sídlem Gajdošova 2287/31, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, na realizaci 

projektu „Modernizace a rozšíření sportovního areálu Hlubina - objekt zázemí FH“ a uzavřít 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí investiční dotace, ve znění přílohy č. 6 předloţeného 

materiálu a to za podmínky, ţe Ministerstvo školství, mládeţe a tělovýchovy rozhodne 

poskytnout dotaci dle ţádosti č. V5-502020-531-00075  

  
3) ukládá 

  
místostarostce městského obvodu Mgr. Aleně Pataky, předloţit návrh dle bodu 2) tohoto 

usnesení zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 16.12.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 57 z 58 

Návrh organizačního zabezpečení 8. zasedání Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz konaného dne 16.12.2019 
  
Usnesení číslo: 1370/RMOb1822/20/19 

07/OVV/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
návrh programu 8. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 

které se uskuteční dne 16. prosince 2019, ve znění nové přílohy č. 1 předloţeného materiálu 

  
  
  

Návrh na změnu v komisi kulturní 
  
Usnesení číslo: 1371/RMOb1822/20/19 

07/OVV/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
rezignaci členky komise kulturní paní Jany Šestořádové ze dne 14.11.2019 

  
2) jmenuje 

  
s účinností od 03.12.2019 členem komise kulturní paní Mgr. Zuzanu Haneškovou 

  
3) ukládá 

  
zajistit aktualizaci členů komise a aktualizaci jejich zveřejnění na webových stránkách 

městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Pavlína Mučková, vedoucí odboru T: 03.12.2019 
  
  

Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku 
  
Usnesení číslo: 1372/RMOb1822/20/19 

07/OVV/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
vyřadit majetek v rozsahu a způsobem dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloţeného 

materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1. tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Pavlína Mučková, vedoucí odboru T: 30.12.2019 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 58 z 58 

Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku 
  
Usnesení číslo: 1373/RMOb1822/20/19 

09/OIT/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
vyřadit majetek v rozsahu a způsobem dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloţeného 

materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Petr Vašíček, vedoucí oddělení informačních technologií T: 30.12.2019 
  
  

 


